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
Vedovrier som ildsteder, peis i stuen.
Kommentar:

Pipen står på bjelkelaget i mellom 1 og 2.etg, nedbøyning i b3elkelaget.
En pipe er nymur( over tak og dels på loft med elemeriter.

Bad og vaskerom

Nye baderom i utleieenhetene og næringslokalet - moderne og tidsriktige med gode sanitære installasjoner.

Kjøkken

Nye kjøkken i utleieenhetene og næringslokalet - moderne og tidsriktige løsninger.

Innvendige over«later

Støpte gulv i k3elleren, råbetong. Trebjelkelaq med belegg og beleggsfliser, noe malte tregulv.
Veqqer med dels noe tapet, dels malte plater.
Malte himlinger, dels plater, dels panel.
Trapp i heltre, malte overflater.
Kommentar:

Utleielokalet i 1 .etg er nyrenovert og oppgraderk til dagens standard vedr. overflater. Det er her nytt elektrisk anlegg, nytt bad og nytt kjøkken.

Elektrisk anlegg

Det elektriske anlegget er betydelig oppgraderk, da spesielt i forbindelse med utleieenhetene.

VVS-installasjoner

WS og sanitære installasjoner som rerioverte i forbindelse med ominredninger og nyetableringer.

jArealopplysninqer
Arealmålingene i denne rapporten ufføres ener bransjestandarden ?Takstbransjens retningslinjer for arealmåling - 2014, 2. utg?, som har NS 3940:2012 som
utgangspunkt. Ved motstrid eller tolkningstvil rnellom NS 3940:2012 og ?Takseringsbrans)ens retningslinjer for arealmåling - 2014? legges takstbransjens
retningslinjer til grunn.

1

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avg)ør om rommet defmeres som P-ROM eller S-ROM. Dene be{yr at rommet både kan være i strid med
byggteknisk forskrifk og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
?Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014? fås ved henvendelse til takst@nito.no.

Hytte Bruttoareal . Bruksareal (BRA) T
Etas3e

j? '
, BTA SuM P-ROM S-ROM Primære rom

Kjeller 118 105 o 105

Romfordeling

Sekundære rom

Garasje, gang og trappegang samt
bryggerhus og noe laqerrom.

l.etg

2.etg

??igo W7iJl- o

130 121 121 o

Næringslokaler med tilhørende
kjøkken og våtrom. Trappegang
fortilkomsttil2og3etg.

Trappegang. To stk utleieenheter.

3.etg 73 67 60 7 gangarealer samt 4 stk soverom. l Lagerkott.

Sum 451 414 302 112

Sum alle bygninger

Kommentarer ttl arealberegningen
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Verditakst - fast eiendom

Arealberegningen er foretatt ut (ra mål hentet fra tidligere takst samt hentet på stedet av takstmann med henvisning til og ihht Norsk Standard NS 3940 nyeste
utgave, videre er takstbransjens retningslinjer ved arealmålinger av boliger -2009 lagt til grunn.
Det tas forbehold om arealawik.

Kommentarer til Grunnboksbladet m.m.

Borett

Det er ikke opplyst om beregnelse av en event. borett eller bruksrett.

Konsesjon

Ja, Vang kommune har 0-konsesjonsgrense for omsetning av eiendommer.
DVS: At dokumentet aeqenerklæring om konsesjonsfrihet ved erverv av fast eiendoma må utferdiges og påtegnes av kommunen før tinglysing ved
h3emmelsoverdraqelse av eiendommen.
Bebygget tomt under 100 000 kvm er normalt ikke konsesjonspliktig, 3fr. Konsesjonsloven iS, pkt. 2.

Sameie

Ikke g)ork kjent noen sameie/sameieform.

Fork3øpsrett

Ikke gjor( kjent noen {ork3øpsre{t.

Eiendomsbrøk

Ikke relevant for denne eiendom.

He%lser

Det er fra eier/rekvirent ikke gjort kjent noen form for heftelser som kan ha innvirkning på verdiberegningen av eiendommen.

Servitutter

Eier opplyser om at det ikke er servitutter av noen ait knyttet til eiendom eller person. som kan ha innvirkning på verdiberegningen av eiendommen.

1

i.
Utleieforhold / Brutto årsleieinntekt. (Egenleie ikke vurdert)

Bygningen har arealer som kan benyttes for utleie.
Ifølge eiendomsinfo lra matrikkelen har eiendommen status som bolig. Ifølge kommunen er det anledning til at huset også kan benyttes til forretningsdrift.
Ved å stipulere en årlig leieinntekt med fradrag for utgifter, vil man få en årliq inntekt som kan kapitaliseres og eiendommen verdibereqnes etter.

1

Pr. dags dato er 1 .etg bortleid som næringslokale og 2.etg er delt med to stk leiligheter. Samlet årlig leieinntekt er oppgitt å være kr. 1 60 ooo,-. Det må tas
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